
 

 

 

 

 

 
«ШУЛКЫСО «ИЗИ КУЭ»  

ЙОЧА САД» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ШКОЛ ДЕЧ ОНЧЫЧ ТУНЫКТЫМО 

ТОНЕЖ  
 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШУЛКИНСКИЙ  

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»  
 

 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 
от 14 сентября  2022 г.                                                                             № 10/22 

 

О приеме ребенка на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования 

 

В соответствии со ст. 53 «Возникновение образовательных отношений» Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. № 273  «Об образовании в Российской Федерации»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить воспитанника   с 14 сентября 2022 года в младшую группу  

 

  
 

 

 

 

Заведующий:                                                                                           Н.А.Кириллова 

 
            

 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2022-09-15T10:43:56+0300
	Наталия Алексеевна Кириллова
	Я являюсь автором этого документа




